
LOUVA NA DODAVKU, MONTAZ A KONFIGURACE vyvolávacího a
online objednávkového systému V BUDOVÁCH A, B A C MĚSTSKÉHO

ÚŘADU

uzavřená podle § 2201 a násl. a podle 2316 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Kupující: Město Rumburk
se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 40801, Rumburk
zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

a

2. Prodávající: TETRONIK - výrobni družstvo Terezín, družstvo
se sídlem: Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín
zastoupený: Bc. Vladimírem Sakařem, předsedou družstva
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73
IČ: 00483389
DIČ: CZ00483389

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízeni (otevřené řízení) k zadání veřejné
zakázky malého rozsahu na dodávku zařízení pod názvem ,,Nákup a integrace vyvolávacího a
online objednávkového systému".

I. Předmět smlouvy

l. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:
1.1. Dodat, namontovat a konfigurovat zařízení v budovách A, B a C Městského úřadu Rumburk

dle specifikace uvedené v nabídce Zhotovitele (viz příloha Č.1 - Technická specifikace), tedy
2 ks KIOSKU s výdejnou lístků (l ks držák na zed', l ks se stojanem), 3 ks halových
informačních displejů, 6 ks ovládacího SW pro jednotlivé přepážky.

1.2. Zaškolit odborné zaměstnance kupujícího (techniky) v počtu 3 osob v rozsahu minimálně 4
hodin, s konstrukcí zařízení, nastavením a diagnostickými postupy s cílem provádět
vlastními silami základní diagnostiku případných poruch zařízení, přičemž tyto postupy se
chápou jako odborně provedené a nemající vliv na poskytnutou záruku.

1.3. Dodat zařízení nová a nepoužitá (maximálně z továrny zahořená z výroby), popř. zapnutá pro
crvěření fůnkčnosti v rámci případné kompletace a aktualizace zařízeni u prodávajícího.
Zároveň prohlašuje, že dodaná zařízení nemají žádné právní ani faktické vady.

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle ČI. III



II. Doba a míSto plnění smlouvy

W

1. Prodávající se zavazuje zahájit práce a vyfákturovat do 31.12,2020 a kompletní předmět plnění
dodat 1qipujícímu dle ČI. I odst. l bod 1.1 a plnění dle ČI. I odst. 1 bod 1.2 provést do 31.01.2021.

2. Místem plnění včetně p:rovádění záručních oprav dle této smlouvy je budova Městského úřadu
Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk.

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci
prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodaná zařízení ptohlédnout do 28.02.2021 a
prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. l této smlouvy.

4. Provedení plnění dle ČI. I odst. l bod 1.2 (zaškoleni) bude potvrzeno µotokolem o zaškolení
podepsaným pověřenými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího.

5. Pověřenými zaměstnanci jsou:
za kupujícího:

Petr Kř tel. č.: 412 356 307 e-mail:

za prodávajícího: Be. Vladimír Sakař, tel. č.: 416 782 458, e-mail: sakar@,tetronik .cz

III. Ceny a platební podmínky

1. Cena plnění dle ČI. Iodst. l a 2 byla stanovena na celkem 273 781,86 KČ s DPH.
Celková cena bez DPH 226 266 KČ.

2. Cena za zaškolení je zahrnuta v ceně zařízení. Ceny uvedené v Cl. III odst. l zahrnují veškeré
náklady prodávajícího Spojené s phíěníin podle této smlouvy.

3. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad, jímž bude
vyúčtována cena za plnění dle a. I odst. l bodu 1.1, je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v
den podpisu dodacího listu potvrzujících předáni" a převzetí tohoto plnění, v souladu s ČI. Il odst.
3.

4. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovati evidenční číslo smlouvy
knpujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude
obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová
lhůta Splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle
pmdávající na adresu:
Město Rumburk
Tř. 9. května 1366/48
40801 Rumburk

5. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení knpujícímu. Povinnost zaplatit je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.



IV. Záruka a záruční servis

1. Prodávající poSkytuje kupujícímu na plnění dle ČI. I odst. 1 bod 1.1, g. na veškerá dodaná
zařízení záruku zajakostve smyslu ust. § 2113 z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v délce
trvání zaručenou výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Po tuto dobu se prodávající zavazuje
zejména na vlastní náklady odstraňovat veškeré vady zařízení, dodávat potřebné náhradní
díly. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu v souladu s ČI. II odst. 3.

2. Reklamace budou prodávajícímu předávány na telefonní číslo prodávajícího 416 782 458
nebo na e-mailovou adresu tetronik@tetronik.cz.

3. Záruční opravy budou ptováděny v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod. a musí být
vždy zahájeny do následujícího pracovního dne od telefonického nebo emailového nahlášení
vady v místě plnění dle Cl. II odst. 2, tj. na adrese kupujícího, a náhlášená vada musí být
odstraněna do 2 pracovních dnů ode dne nahlášení takové vady.

4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2
tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny na e-mailové adresy
pověřených zalněstnanců kupujícího.

V. Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

l. Nebezpečí škody a vlastnické právo k zařízení přechází na kupujícího okamžikem podepsání
dodacího listu v souladu s ČI. II odst. 3.

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

l. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle ČI. Iodst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené
v ČI. II odst. 1 této milouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové částky v KČ za každý den prodení.

2. V případě prodlení prodávajícího s plnění dle ČI. I odst. 1 bod 1.2 ve lhůtě stanovené v článku
II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající knpujícímutímto sjednanou smluvní pokutuve výši
500 kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním záruční vady ve lhůtách stanovených v
ČI. IV odst. 3 zaplatí prodávající lcupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 KČ
za každý den prodlení za každé zařízení, u něhož byla uplatněna vada.

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisu namístě kupujícího ve lhůtě stanovené
v Cl. IV odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500
kč za každý den prodlení za každé zařízení, u níž byla uplatněna vada.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat
úrok z prodlení podle příslušných ustanovení předpisů občanského práva.

6. Smluvní pokuta aúrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního dokladu
povinné mluvní straně. Povinnost zaplatit je ®ľňěna odepsáníM příslušné částky z účtu
povinného ve prospěch účtu oprávněného.



7. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody vzniklé
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu v případě,
že:
a) dodané zařízeni, či některá ze zařízení, nebude splňovat veškerou specifikaci nebo

požadavky dle přílohy č. I. této smlouvy,
b) prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení delším než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.
Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy zajistit na své
náklady odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí zákony České republiky a smluvní strany se tímto podřizují výlučné
pravomoci českých soudů.

2. V případě zjištění, že kterékoli z ustanovení této smlouvy je neplatné, protiprávní nebo
nevynutitelné, nebude touto skutečností dotčena platnost, právoplatnost a vynutitelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající
dvě vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž seznam je níže uveden.

5. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách kupujícího a
v informačním systém registru smluv zřízeným podle zákona č. 340/2015 Sb.

Přílohy: Příloha č. l - Technické specifikace

V Rumburku dn, ,21? B!-

za pujícího
Ing. Lumír Kus

starosta města Rumburk

V ÍÉRE2(k" ,h,, 2ľ ,12 2cňo

za prodávajícího



veřejná zakázko malého rozsahu
,,Nákup a integrace vyvo/ávaclho a online objednávkového sYstému"

Př//oha Ž.1 - Technická specí/íkace
Oblast Minimálni technické Skutečné parametry

, požadavky (Vyplní uchazeč)kiosek s výdejnou lístků a Obrazovka min. 19" v odolném
dotykovou obrazovkou provedeni, se stojanem, se

zabudovanou termo tiskárnou
s hlášením docházejÍcÍho
papiru, s řIdíckn PC. připojeni
do LAN

Halový informační 2-řádkový Displej aktivně zobrazuje číslo
led displej. klienta a číslo přepážky die

user nastavení SW, připojení a
napájení pomocí Poe.
Možnost doplňkového textu.
Včetně držáku na zeď. _ J

Externí GONG bez Voice Aktivní POE, nástěnné
provedení, připojení a napájení
PoE. Integrovaný do displeje

Ovládací SW Ovládací SW - Síťová SQL
varianta, umožňuje
konfigurovat, řídit a sledovat
celý systém. Možnost v on-line
provozu sledovat vytíženost

l přepážek, výkonnost, stav
i jednotlivých front. Možnost
i vzdáleně měnit nastaveni
l přepážek, blokovat služby,
l možnost rézervace termínu u
i vybrané služby přes internet i

lokálně a to až na např. 3
' měsíce dopředu. Upozornění i
l zasílat pomoci e-mailu i SMS
l zpráv.
i SW pro USER přepážky -
l aplikace pro přihlášeni/
i odhláŠeni pracovníka, zvaní
l klientů k přepážce, přeposňáni

klientů na jinou službu i
i přepážku, přepInaní priorit,
i zobrazení počtu klientů ve

frontě
SW statistiky - informace pro
sledováni vytIženi jednotlivých
přepážek (min. max. čas
odbavení, čekáni. Počet klientů
na přepážky na služby.

Cloudová služba Modul rezervace — možnost
rezervace termínu u vybrané
služby přes internet, webová
aplikace přes HTTPS

i SMS - modul i



, e

Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup a integrace wvolávacího a online objednávkového sYstému"

Příloha Č.1 - Technická spec/ŤikacE

d

Modul statistik - poskytuje

, veškeré informace prosledování vytížení jednotlivých
přepážek (min. max. čas
odbaveni, Čekáni, počet klientů
na přepážky na služby. Přes
HTTPS
Modul virtuálni lístek -
webová a plikace (responzivní)
pro mobilni telefony, která po
naskenování QR kÓdu
z vytištěného lístku umožni
sledovat aktuální informace o
průběhu čekání, vyvolání na
přepáŽku
Modul centrální správy
obsahu - ovládáni obsahu
KIOSKU, editace vzhledu

Množstevní soecifíkace
kiosek s výdejnou lístků a dotykovou obrazovkou 2 ks
Halový informační 2-řádkový led displej " držák na zeď 3 ks

: SW pro ovládání jednotlivých přepážek
_ _ _ __

6 ks
Stojan pro kiosek Iks
Držák na zed' pro KIOSEK Iks
lnstalačnI materiál: Rozvodná skříň, kabelové trasy, lišty, ostatní el. Dle realizace
materiál


